
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.48.2022 

WÓJTA GMINY SARNAKI 

z dnia 06 października 2022 r. 

 

 

w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa wsi  

 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym      

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 21 ust. 1 pkt 2 i § 26 ust. 1 Statutu Sołectwa                       

Stare Hołowczyce  stanowiącego załącznik nr 28 do uchwały Nr XVI/76/2012 Rady Gminy                    

w Sarnakach   z dnia 30 marca 2012 roku zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zarządzam wybory sołtysa wsi Stare Hołowczyce. 

 

§ 2. 

 

1. Zebranie wyborcze odbędzie się w dniu 09 października  2022 r. o godz. 15
00

 (I termin)  

w Dziennym Domu „Senior+” w Nowych Hołowczycach. 

2. W przypadku braku obecności wymaganej liczby uprawnionych mieszkańców wsi, zebranie 

wyborcze odbędzie się w II terminie o godz. 15
30

. 

 

§ 3. 

 

Wybory przeprowadzone zostaną zgodnie z §§ 22, 23 i 24 Statutu wsi Stare Hołowczyce. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sarnaki 

/-/ Grzegorz Arasymowicz 

 

 

 

 

 

 



 

 


